

**ДА Материалын зардал**

№	ОС-ын Цаас	400	1,500	600,000
1	Галуу	36	8,000	288,000
2	Комет Шингэн	60	13,000	780,000
3	ШУР	24	25,000	600,000
7	Пронто	30	9,500	285,000
8	Гердэн Саваг	50	2,500	125,000
9	Гердэн Цаас	75	4,000	300,000
10	Өвлигэнэ	40	7,900	300,000
11	Шил арчинч	30	5,500	165,000
12	Варажуулагч	85	5,500	467,500
13	Хойлин уут	350	8,300	2,905,000
14	Илтэн арчуур	20	8,000	160,000
15	Вог/Латаск	25	45,000	1,125,000
16	Резинэн бээлий	19	3,000	57,000
17	Оо Үнэр Дарагч	96	6,500	624,000
18	Халагдлын	10	120,000	1,200,000
19	Бусад хэрэгцээний материал	1	1	11,018,500
<b>Нийт дүн</b>				<b>21,000,000</b>

**Бичиг Хэргийн зардал**

№	Материалын	Тоо хэмжээ	Нэгж үнэ	Нийт дүн
1	Бичгийн Цаас	60	18,500	1,110,000
2	Манг	20	5,000	100,000
3	Кочна Хавтас	10	5,800	58,000
4	Нүүхтэй хавтас	5	13,500	67,500
5	Хор	20	45,000	900,000
6	Носон агуулсан	5	5,500	27,500
7	Дултуй дА	30	1,600	48,000
9	Хор	100	1,200	120,000
10	Бланк дА	70	8,500	595,000
11	Бланк дА	400	305	122,000
12	Бланк дА	1	300,000	300,000
13	Самбар /архив/	1	250,000	250,000
14	Самбар	1	2,277,000	2,277,000
15	Бусад зүйлс	1	1	6,000,000
<b>Нийт</b>				<b>6,000,000</b>

Дү	Машины төрөл	Шатахууны	Хэмжих	тоо хэмжээ	Нэгжийн үнэ	Нийт дүн
1	Дизель	л	л	17,500	3,200	56,000,000
2	Тос Мясго	л	л	600	13,700	8,220,000
3	Тосоол	л	л	500	5,500	2,750,000
4	А/80	л	л	50	2,500	125,000
5	92	л	л	4200	2,800	11,760,000
<b>Бүгд дүн</b>						<b>78,855,000</b>

**Нохой муур Устгал**

№	Нэр төрөл	Нэгж үнэ	Тоо хэмжээ	Нийт үнэ
1	Ажлын хөлс	15,000	560	8,400,000
2	Цагаарууны зардал	3,200	313	1,000,000
3	Холбооны зардал	60,000	10	600,000
4	НИЙТ			10,000,000

ЗАХИРАЛ  
 Д.Эрхэмбаатар  
 НЯГТЛАН БОЛГОГЧ:  
 Т.Анхтуяа



ᠮᠤᠩᠭᠡᠯᠡᠭᠡᠨ  
 ᠮᠤᠨᠠᠭᠤᠯᠠᠭᠤᠨ  
 ᠮᠤᠨᠠᠭᠤᠯᠠᠭᠤᠨ  
 ᠮᠤᠨᠠᠭᠤᠯᠠᠭᠤᠨ  
 ᠮᠤᠨᠠᠭᠤᠯᠠᠭᠤᠨ  
 ᠮᠤᠨᠠᠭᠤᠯᠠᠭᠤᠨ  
 ᠮᠤᠨᠠᠭᠤᠯᠠᠭᠤᠨ